ПРОТОКОЛ
пленарного заседания Общественной палаты
 Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.

от 17 января 2022 года                                                                         №1

                                                                                                 с.Нижнедевицк

Председательствующий: Бочарова И.Н., председатель Общественной палаты района.
Секретарь:  Крицина М.С.- секретарь ОП.
Присутствовали: 17 членов Общественной палаты.
Приглашенные: нет

                                                       Повестка дня:
Итоги работы Общественной палаты Нижнедевицкого муниципального района за 2021 год. План работы ОП на 2022 год.

 Слушали:
Бочарову И.Н.- председателя Общественной палаты Нижнедевикого района, которая в своем выступлении представила отчет о работе Общественной палаты, Совета Общественной палаты и ее комиссий в 2021 году.
Адашеву Н.В.-заместителя председателя Общественной палаты района, которая представила план работы ОП на 2022 год.

РЕШИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack] Отчет  о работе Общественной палаты, Совета Общественной палаты и ее комиссий в 2021 году утвердить.
2. Утвердить план работы Общественной палаты района на 2022 год.

За данное решение голосовали единогласно.

Председатель Общественной палаты
Нижнедевицкого муниципального района                                    И.Н.Бочарова

Секретарь                                                                                       М.С.Крицина